ВЕСТНИК
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№15
27 июня 2025 года

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    24  июня 2025 г. № 17
           с. Солонцы
О назначении выборов в Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.06.2007 N 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Солонецкого сельского поселения, Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы в Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области третьего созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета народных депутатов
Солонецкого сельского поселения

В.А.Подлесных

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    24  июня 2025 г. № 18
           с. Солонцы

О передаче из муниципальной собственности   Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области в Местную Религиозную Организацию Православный Приход Храма Апостола и Евангелиста Иоанна Богослова с.Солонцы Воробьевского муниципального района Воронежской области «Россошанская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» объекта недвижимости

	На основании Устава Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области и с учетом обращения Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма Апостола и Евангелиста Иоанна Богослова с.Солонцы Воробьевского муниципального района Воронежской области «Россошанская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» в лице председателя приходского совета Яловегиной Е.С.
от 18.06.2025 г. № 149 о передаче в собственность Местную Религиозную Организацию Православный Приход Храма Апостола и Евангелиста Иоанна Богослова с.Солонцы Воробьевского муниципального района Воронежской области «Россошанская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» земельного участка, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  	1. Передать из муниципальной собственности Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области в Местную Религиозную Организацию Православный Приход Храма Апостола и Евангелиста Иоанна Богослова с.Солонцы Воробьевского муниципального района Воронежской области «Россошанская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»  следующее имущество:

[bookmark: _GoBack]
	№
п/п
	Наименование  имущества,       идивидуализирующие
характеристики
	Местонахождение имущества

	  1.
	Земельный участок с кадастровым номером 36:08:2600006:338, площадью 555 (пятьсот пятьдесят пять) кв.м.

	Российская Федерация, Воронежская область,
Воробьевский муниципальный район, сельское поселение
Солонецкое,  район, с. Солонцы,
ул. Садовая, земельный участок 49

	Председатель Совета народных депутатов
Солонецкого сельского поселения

Подлесных В.А.

	Глава Солонецкого
сельского поселения

Саломатина Г.В.

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.